{il Starterliste -

6-: Hungenroth/Dorth
01 Reitpferdeprifung

Geldpreis gegeben von Fidula-Verlag Holzmeister GmbH
Ehrenpreis gegeben von Sebamed und Josera

Siegerdecke gegeben von Rother Bauunternehmung

Richter:

- Helmut Steffens, Anja Lilienthal

Beginn: 10.03.2018, 08:00 Uhr Anzahl Nennungen:17

Nr. Startzeit

KNr.

Pferd /Reiter

Pony

NAT

Stand: 09.03.2018, 19:37 Uhr

Ergebnis

Summe NZ

1. Gruppe
1 08:00:00

2. Gruppe
3

3. Gruppe
5

4. Gruppe
7

5. Gruppe

10

sliste2

53

123

80

122

101

104

11

44

116

13

Elrond 19
Schulmerig,Michele
Frieda Fidelia
Ower,Kristin

Little Richi
Wagner-Juchem,Anja
Scudibo
Mohr,Roxana

Von Herzen 3
Kruft,Julia
White Snake 5
Dittmar,Annika

Camicaze Mancou
Arbeiter,Aaliyah
Devils Dance 3
Grieger,Jenna Luisa

Double Dutch 22
Steigauf,Bjorn
Can't stop dancing
Schulmerig,Michele

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

PC:USER-PC
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